
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 629

Data di registrazione 21/09/2022

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria del Campo Sportivo Comunale.  Rettifica 
Determinazione n. 615 del 15/09/2022.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
III° SETTORE: LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

Richiamata la Determinazione n. 615 del 15/09/2022 con la quale venivano affidati, sulla base 
delle motivazioni espresse in premessa, i lavori di manutenzione del campo sportivo comunale, per 
la messa a norma delle via di fuga come elencati in narrativa, per l’importo di € 12.200,00 oltre 
IVA al 22%, per un totale di € 14.884,00, tramite affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c.2 lett.a) 
del D.Lgs 50/2016, senza previa consultazione di due o più operatori economici, mediante la 
procedura disponibile sulla piattaforma elettronica del Comune di San Donaci - 
https://sandonaci.tuttogare.it, all’operatore economico Giuseppe Gaetani, corrente in San Donaci 
alla via Germania, 21 p.ta. IVA 02568480749 ;

 
Dato atto che la determinazione riporta al punto 7 del dispositivo un importo errato 
dell’affidamento di € 10.900,00 oltre IVA al 22%, per un totale di € 13.298,00, invece dell’importo 
corretto di € 12.200,00 oltre IVA al 22%, per un totale di € 14.884,00, come riportato al punto 4 del 
dispositivo, nella narrativa e nell’impegno spesa,
 

 Determina n. 629 /III° SETTORE: LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA del  21/09/2022   -  pag. 1 di 3

https://sandonaci.tuttogare.it/


COPIA

Dato atto che nella Determinazione è riportato un Codice Identificativo di Gara errato avente n. 
ZDA34AF433, invece del Codice Identificativo di Gara corretto n. 941529640D;
 
Ritenuto di dover provvedere alla rettifica della Determinazione in oggetto come dato atto;
 

DETERMINA
 
1.       di prendere atto della premessa che costituisce motivazione del presente provvedimento;
2.       di rettificare la determinazione n. 615 del 15/09/2022 dando atto che l’importo 
dell’affidamento è pari ad € 12.200,00 oltre IVA al 22%, per un totale di € 14.884,00 e che il CIG 
associato alla procedura ha in n. 941529640D;
3.       di dare atto che il supporto al procedimento istruttorio è il Sig. Giovanni Baldassarre [Ufficio Tecnico 
– tel. 0831.631205 ]  e  che il responsabile del procedimento amministrativo e del servizio è l’Ing. Arcangelo 
Arnesano [Ufficio Tecnico – Servizio LL.PP. – tel. 0831.631216 – e_mail pec: info@pec.sandonaci.net – 
orario di ricevimento: Lun./Merc./Ven. dalle ore 9:00 alle ore 12:00 – Gio. dalle ore 16:00 alle ore 17:00];

4.       di dare atto che del presente provvedimento viene data pubblicità sul sito istituzionale del Comune in 
conformità agli obblighi di trasparenza di cui al D.L.gs n. 33/2013, come modificato dal d.lgs. 97/2016.

San Donaci 21/09/2022
IL DIRIGENTE

F.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 629 /III° SETTORE: LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA del  21/09/2022   -  pag. 2 di 3

mailto:info@pec.sandonaci.net


COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1118

La presente determinazione dirigenziale, quale documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art. 
20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di San Donaci 
(sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico e sottoscritta 
con firma digitale del Responsabile dirigente competente per rimanervi gg 15 consecutivi.
E' conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge.

Dalla sede Municipale, addì 21/09/2022

IL MESSO COMUNALE
f.to Biagio PEZZUTO

IL DIRIGENTE
f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di San Donaci.

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 21/09/2022
IL DIRIGENTE

Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 629 /III° SETTORE: LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA del  21/09/2022   -  pag. 3 di 3


